
２０１９年 ７月 吉日 

一般社団法人にいがた北青年会議所 

理 事 長 齋 藤  勇 介  様 

一般社団法人新潟青年会議所 

理 事 長 五十嵐  悠介 

６ ５ 周 年 運 営 会 議 

議 長 佐 藤  俊 輔 

 

一般社団法人新潟青年会議所 ６５周年記念式典・祝賀会のご案内 

 

拝啓 盛夏の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は一般社団法

人新潟青年会議所に対しまして、格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 本年度、新潟青年会議所は創立６５周年という記念すべき年を迎えることができました。これもひ

とえに皆様の温かいご支援とご指導の賜物と心より感謝申し上げます。 

つきましては、日頃よりご支援いただいている内外の関係者をお招きして感謝と敬意を表すること

に加え、新潟青年会議所の軌跡を振り返りつつ、共に親睦と交流を深め、今後も変わらぬご支援を賜

りたく、本記念式典・祝賀会を開催致します。一般社団法人にいがた北青年会議所の皆様におかれま

しては、ご多忙とは存じますが万障お繰り合わせの上、何卒ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上

げます。 

敬具 

記 

１．日 時：２０１９年 ９月１４日（土曜日） 

    １４：２０～１５：００ 受付 

     １５：００～１６：３０ 記念式典 

   １７：１５～１９：００ 祝賀会 

 

２．場 所：ＡＮＡクラウンプラザホテル新潟 ３階 飛翔 

     新潟市中央区万代５－１１－２０ 

ＴＥＬ：０２５－２４５－３３３３ 

 

３．登録料：１０，０００円 

振込先：第四銀行 本店営業部 普通 ５０６６１２７ 

一般社団法人新潟青年会議所 ６５周年記念式典 

理事長 五十嵐 悠介 

 

※誠に恐縮ですが、８月２１日（水曜日）までにＬＯＭ毎にまとめて上記口座にお振込みいただきま

すようお願い申し上げます。振込手数料は振込人様のご負担にてお願い申し上げます。 

※会場の駐車場は大変込み合うことが想定されます。恐縮ではございますが、できる限りお乗り合わ

せでのご来場や、公共交通機関のご使用をお願い申し上げます。また周辺駐車場（有料）をご利用

ください。                                     以上 



一般社団法人新潟青年会議所 ６５周年記念式典・祝賀会 

出欠返信について 
 

 

恐れ入りますが、２０１９年 ８月 ９日（金曜日）までに、ご出席いただけるメンバーのお名前、

２０１９年度役職名を別紙ご記入の上、ＦＡＸもしくは電子メールにてご返送下さい。 

 

 

ご返信・お問合せ先： 一般社団法人新潟青年会議所 事務局宛 

            ＴＥＬ ０２５－２２９－０８７４ 

ＦＡＸ ０２５－２２２－７２３４ 

             メール ｉｎｆｏ＠ｎｉｉｇａｔａ－ｊｃ．ｃｏｍ 

 

【Ｇｕｉｄａｎｃｅ Ｖｉｄｅｏ】

https://www.youtube.com/watch?v=5Kx8xpt5fPI&feature=youtu.be 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=5Kx8xpt5fPI&feature=youtu.be


一般社団法人新潟青年会議所 ６５周年記念式典・祝賀会 

出欠返信用紙 

 

貴ＬＯＭ名：                             

 

２０１９年度 役職名 お名前 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

そのほか連絡事項等ございましたら、下記にご記入願います。 

 

 

 

 


